

Kent Schmidt Holding ApS

Vestergade 5

6771 Gredstedbro

CVR-nr. 37701629

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-02-2019

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Per Kristensen", is written over a horizontal line.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------|--|
| Virksomheden | Kent Schmidt Holding ApS Vestergade 5 6771 Gredstedbro |
| CVR-nr. | 37701629 |
| Stiftelsesdato | 23-05-2016 |
| Regnskabsår | 01-10-2017 - 30-09-2018 |
| Direktion | Kent Brandenhoff Schmidt, Direktør |
| Revisor | OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og derigennem fungerer som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 13.965, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 384.288, og en egenkapital på kr. 92.802.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -3.750 | -7.500 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | <u>-3.750</u> | <u>-7.500</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 25.509 | 93.062 |
| Finansielle omkostninger | | -4.600 | -7.019 |
| Resultat før skat | | <u>17.159</u> | <u>78.543</u> |
| Skat af årets resultat | 2 | -3.194 | 3.194 |
| Årets resultat | | <u>13.965</u> | <u>81.737</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 41.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | -27.035 | 28.837 |
| Resultatdisponering | | <u>13.965</u> | <u>81.737</u> |

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 333.571 | 308.062 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>333.571</u> | <u>308.062</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>333.571</u> | <u>308.062</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 45.717 | 60.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | <u>0</u> | <u>3.194</u> |
| Tilgodehavender | | <u>45.717</u> | <u>63.194</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>50.717</u> | <u>68.194</u> |
| Aktiver | | <u>384.288</u> | <u>376.256</u> |

Balance 30. september 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.802 | 28.837 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 41.000 | 52.900 |
| Egenkapital | 4 | <u>92.802</u> | <u>131.737</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 241.619 | 237.019 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 42.367 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>291.486</u> | <u>244.519</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>291.486</u> | <u>244.519</u> |
| Passiver | | <u>384.288</u> | <u>376.256</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

2017/18 2016/17

1. Personalemkostninger

Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 ansat (2017/18: 1).

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

| | |
|--------------|---------------|
| 3.194 | -3.194 |
| <u>3.194</u> | <u>-3.194</u> |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-----------------------|-----------------|---------------|------------------|----------------|
| Balsby El og Data ApS | 6731, Tjæreborg | 20,00 | 1.225.423 | 275.024 |
| | | | <u>1.225.423</u> | <u>275.024</u> |

Ved første indregning udgjorde forskelsværdien 147.479 kr.

4. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | Ialt |
|--|-------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 28.837 | 52.900 | 131.737 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | -27.035 | 41.000 | 13.965 |
| | <u>50.000</u> | <u>1.802</u> | <u>41.000</u> | <u>92.802</u> |

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statutidspunktet.